Programmanr. 1

Jongens, 400m vrije slag

Junioren 1, 2, 3en 4

2-4-2017 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
Junioren 1 en 2
1. Bram Daalman ZV Haerlem 5:09.71 200300629 4:58.16 402 1:07.92 2:23.85 3:41.65 4:58.16
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.92 200m: 2:23.85 300m: 3:41.65 400m: 4:58.16
2. Tycho de Jonge KzC 4:53.24 200400411 5:00.29 394 1:10.22 2:27.36 3:45.45 5:00.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.22 200m: 2:27.36 300m: 34545 400m: 5:00.29
3. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 5:16.16 200304551 5:04.73 377 1:11.58 2:29.97 3:49.49 5:04.73
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.58 200m: 2:29.97 300m: 3:49.49 400m: 5:04.73
4. Collin Schouten MSV-Zeemacht 4:58.66 200400697 5:06.05 372 1:13.78 2:32.76 3:50.83 5:06.05
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.78 200m: 2:32.76 300m: 3:50.83 400m: 5:06.05
5. Juiliano Soliani DAW 5:02.91 200400353 5:08.43 363 1:13.51 2:32.48 3:51.47 5:08.43
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1351 200m: 2:32.48 300m: 35147 400m: 5:08.43
6. Rick Offringa OEZA 5:17.38 200300979 5:11.99 351 1:12.58 2:33.09 3:55.21 5:11.99
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 11258 200m: 2:33.09 300m: 35521 400m: 5:11.99
7. Justin Jansen De Aalscholver 6:12.46 200302079 5:13.35 346 1:10.92 2:31.35 3:53.60 5:13.35
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.92 200m: 2:31.35 300m: 3:53.60 400m: 5:13.35
8. Raphaél Dessart ZV De Zaan 5:32.34 200401335 5:16.65 336 1:14.23 2:36.14 3:58.45 5:16.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.23 200m: 2:36.14 300m: 35845 400m: 5:16.65
9. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 5:23.58 200400989 5:28.48 301 1:15.89 2:40.34 4:04.93 5:28.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.89 200m: 2:40.34 300m: 4:04.93 400m: 5:28.48
10. Owen Barker KzC NT 200300679 5:39.65 272 1:18.89 2:46.54 4:17.08 5:39.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.89 200m: 2:46.54 300m: 4:17.08 400m: 5:39.65
11. Iwan Dekker ZV De Bron NT 200301263 5:40.47 270 1:20.64 2:48.36 4:17.74 5:40.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.64 200m: 2:48.36 300m: 4:17.74 400m: 5:40.47
12. Joy van Loon ZV Haerlem 6:19.95 200400765 5:43.39 263 1:19.94 2:49.94 4:20.03 5:43.39
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:19.94 200m: 2:49.94 300m: 4:20.03 400m: 54339
13. Liam Breebaart Oceanus NT 200400247 5:45.30 259 1:23.01 2:50.35 4:19.76 5:45.30
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:23.01 200m: 2:50.35 300m: 4:19.76 400m: 5:45.30
14. Cees de Nijs DAW 5:37.03 200401655 5:50.48 248 1:24.85 2:56.58 4:27.14 5:50.48
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:24.85 200m: 2:56.58 300m: 4:27.14 400m: 5:50.48
15. Dimitri Lans De Aalscholver 6:16.70 200401325 5:51.65 245 1:23.40 2:55.10 4:26.65 5:51.65
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:2340 200m: 2:55.10 300m: 4:26.65 400m: 5:51.65
16. Pepijn van der Putten  ZV De Zaan 5:47.25 200300361 5:52.70 243 1:18.54 2:49.47 4:21.70 5:52.70
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:1854 200m: 2:49.47 300m: 4:21.70 400m: 5:52.70
17. Daan van Dijk DAW 5:51.64 200303149 6:06.67 216 1:22.95 2:57.27 4:33.37 6:06.67
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:22.95 200m: 2:57.27 300m: 4:33.37 400m: 6:06.67
18. Yannick Glas ZV De Zaan 6:20.08 200402917 6:16.58 200 1:26.76 3:03.41 4:41.29 6:16.58
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:26.76 200m: 3.0341 300m: 4:41.29 400m: 6:16.58
19. Shawn Klas Kon. AZ 1870 6:27.21 200402005 6:25.18 187 1:28.76 3:07.73 4:47.55 6:25.18
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:28.76 200m: 3:.07.73 300m: 4:4755 400m: 6:25.18
20. Marc Tol Vereniging Swimcademy  NT 200400125 6:26.53 185 1:27.26 3:04.25 4:44.48 6:26.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:27.26 200m: 3:04.25 300m: 4:44.48 400m: 6:26.53
21. Roan Boon ZV De Bron NT 200301995 6:33.52 175 1:32.24 3:13.30 4:56.18 6:33.52
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:32.24 200m: 3:13.30 300m: 456.18 400m: 6:33.52
22. Tristan Veenings ZV Haerlem 7:21.99 200301567 6:58.47 145 1:37.37 3:23.35 5:11.34 6:58.47
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:37.37 200m: 3:23.35 300m: 5:11.34 400m: 6:58.47
AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 5:55.98 200303205
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Programmanr. 1, Jongens, 400m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
AFGEM Ruben de Vriend ZV Haerlem 5:00.73 200300981
AFGEM Twan Bok DAW NT 200304335
Junioren 3 en 4
1. Max Langerveld Ed-Vo 4:43.24 200203435 4:40.79 481 1:07.68 2:20.99 3:32.79 4:40.79
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:.07.68 200m: 2:20.99 300m: 3:32.79 400m: 4:40.79
2. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 4:47.18 200104759 4:48.34 445 1:07.44 2:21.21 3:35.85 4:48.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:07.44 200m: 2:21.21 300m: 3:35.85 400m: 4:48.34
3. Luc Mul DAW 5:01.04 200201025 4:56.41 409 1:10.66 2:26.78 3:43.44 4:56.41
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.66 200m: 2:26.78 300m: 34344 400m: 4:56.41
4. Jelle Bosch ZV De Zaan 4:53.22 200200887 5:05.37 374 1:12.32 2:30.73 3:49.25 5:05.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.32 200m: 2:30.73 300m: 3:49.25 400m: 5:05.37
5. Sjoerd Jongert OEZA 5:21.74 200100427 5:06.59 370 1:09.57 2:26.63 3:46.91 5:06.59
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:09.57 200m: 2:26.63 300m: 3:46.91 400m: 5:06.59
6. Mitch Kolkman ZV Haerlem 5:22.50 200201211 5:09.01 361 1:10.01 2:28.60 3:49.28 5:09.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.01 200m: 2:28.60 300m: 3:49.28 400m: 5:09.01
7. Jarno Groen OEZA 5:03.92 200102263 5:11.89 351 1:12.63 2:32.97 3:54.41 5:11.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.63 200m: 2:32.97 300m: 35441 400m: 5:11.89
8. Liam Burger DAW 5:13.16 200201001 5:17.23 334 1:13.31 2:35.97 3:59.07 5:17.23
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.31 200m: 2:35.97 300m: 3:59.07 400m: 5:17.23
9. Danny Merkus Z\ De Bron 5:50.40 200202955 5:22.56 318 1:13.75 2:37.00 4:00.75 5:22.56
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.75 200m: 2:37.00 300m: 4:00.75 400m: 5:22.56
10. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 5:25.85 200102307 5:25.34 310 1:12.66 2:35.45 4:00.76 5:25.34
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.66 200m: 2:35.45 300m: 4:.00.76 400m: 5:25.34
11. Joris Noordenbos ZV Haerlem 5:58.90 200203431 5:28.45 301 1:10.76 2:32.98 3:59.04 5:28.45
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:10.76 200m: 2:32.98 300m: 3:59.04 400m: 5:2845
12. Roel Wit DAW 5:12.78 200202085 5:28.71 300 1:16.61 2:41.73 4:07.32 5:28.71
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:16.61 200m: 2:41.73 300m: 4:.07.32 400m: 5:28.71
13. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 5:32.46 200203465 5:34.24 285 1:14.87 2:40.14 4:07.96 5:34.24
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:14.87 200m: 2:40.14 300m: 4:07.96 400m: 5:34.24
14. Liam Ligthart De Reuring 6:09.25 200103625 5:51.28 246 1:21.89 2:54.45 4:25.88 5:51.28
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.89 200m: 2:54.45 300m: 4:25.88 400m: 5:51.28
DIS Selim Sogutlu KzC 5:46.57 200204647
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF
NG.ZA Sil Oeldrich DAW NT 200103923
AFGEM Jorge Deurhof ZV De Bron NT 200104327
AFGEM Sam Gebhard ZV De Bron NT 200200463
AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 6:35.75 200201539
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 1,2 en 3
2-4-2017 - 14:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
1. Yvonne Engel ZV De Zaan 5:04.77 200300780 5:05.86 473 1:12.93 2:31.30 3:49.50 5:05.86
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.93 200m: 2:31.30 300m: 3:49.50 400m: 5:05.86
2. Emma Riemers MSV-Zeemacht 5:11.28 200500748 5:07.53 466 1:11.31 2:31.19 3:52.35 5:07.53
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.31 200m: 2:31.19 300m: 35235 400m: 5:07.53
3. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 5:16.93 200301006 5:09.95 455 1:13.44 2:32.36 3:52.06 5:09.95
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:13.44 200m: 2:32.36 300m: 3:52.06 400m: 5:09.95
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam
4. Jennifer Veldhuisen
50m:
100m: 1:14.78
5. Eline Hoekstra
50m:
100m: 1:16.69

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26

27.

. E. Duarte de Pina

50m:

100m: 1:10.27

. Dana van Leeuwen

50m:

100m: 1:17.86

. Marit Veerman

50m:

100m: 1:17.36

. Kim Veerman

50m:
100m:

Bibi Dilweg
50m:
100m:

12091

1:18.95

Iris van 't Veer
50m:

100m: 1:21.55

Meike Kooistra
50m:

100m: 1:18.40

Danique Pannekoek
50m:

100m: 1:24.62

Romée Veldt
50m:
100m:

Maaike Buck
50m:
100m:

1:25.50

12279

Isabella Grijseels

50m:
100m: 1:2351
Kris Timmerman
50m:
100m: 1:2347

Anoeska Markwat
50m:
100m:

Kelly Dijst
50m:
100m:

1:27.02

1:27.62

Yara Wentink
50m:

100m: 1:26.29

Chloe Boes
50m:

100m: 1:27.63

Amber Veerman
50m:

100m: 1:27.50

Madelief Blesgraaf
50m:

100m: 1:30.92

Marlijn Dekkers
50m:
100m:

Maud de Wildt
50m:
100m:

1:37.69

1:32.46

. Caitlyn Zonneveld

50m:
100m: 1:35.62
Eline van Assema
50m:

100m: 1:37.68

vereniging
Kon. AZ 1870

150m:

200m:
OEZA

150m:

200m:
ZV De Zaan

150m:

200m:
KzC

150m:

200m:
Ed-Vo

150m:

200m:
Ed-Vo

150m:

200m:
De Reuring

150m:

200m:
OEZA

150m:

200m:
De Reuring

150m:

200m:
Oceanus

150m:

200m:
Oceanus

150m:

200m:
ZV De Bron

150m:

200m:
Kon. AZ 1870

150m:

200m:
De Reuring

150m:

200m:
KzC

150m:

200m:
WZ&PC Purmerend

150m:

200m:
OEZA

150m:

200m:
WZ&PC Purmerend

150m:

200m:
Ed-Vo

150m:

200m:
Oceanus

150m:

200m:
De Reuring

150m:

200m:
OEZA

150m:

200m:
DAW

150m:

200m:
OEZA

150m:

200m:

intijd
5:21.86
2:37.19
5:49.20
2:39.11
4:57.45
2:30.67
5:17.97
2:4359

NT

2:42.48

2:49.46
5:47.82

2:48.07
5:44.63
25124

5:37.65

2:47.42

254.75
6:02.71

2:58.35

25581
6:10.22
257.28
6:13.47
258,84
6:18.38
30293
6:08.05
3:02.49
6:26.56
3.05.42
6:07.51

3:04.06

3:06.62

31057
6:45.38
3:22.87
6:59.02
31816
7:12.44
3:23.46
7:10.46

3:27.38

200502500

200301280

200302744

200500150

200300560

200300558

200304848

200301254

200301842

200402110

200500164

200402532

200502678

200402286

200502680

200500252

200403334

200502384

200500492

200402112

200404190

200501974

200503602

200503324

tijd
5:11.39
250m:
300m:

5:18.42
250m:
300m:

5:20.36
250m:
300m:

5:30.81
250m:
300m:

5:31.78
250m:
300m:

5:33.03
250m:
300m:

5:43.47
250m:
300m:

5:43.88
250m:
300m:

5:44.50
250m:
300m:

5:51.46
250m:
300m:

5:55.30
250m:
300m:

5:55.66
250m:
300m:

6:03.37
250m:
300m:

6:05.63
250m:
300m:

6:06.64
250m:
300m:

6:07.94
250m:
300m:

357.59
3:58.88
3:54.32
4:09.25
4:09.04
4:15.35
4:18.19
4:21.36
4:17.39
4:25.43
4:29.63
4:29.19
4:33.46
4:36.35
4:37.78

4:38.18

6:13.33
250m:
300m:

6:17.50
250m:
300m:

6:24.87
250m:
300m:

6:25.05
250m:
300m:

6:43.81
250m:
300m:

6:45.17
250m:
300m:

6:51.98
250m:
300m:

6:53.19
250m:
300m:

4:43.18

4:41.50

4:46.85

451.17

5:06.79

5:04.16

5:11.95

5:14.54

RT
449

420

412

374

371

367

334

333

331

312

302

301

282

277

275

272

260

252

238

237

206

204

194

192

100m 200m 300m
1:14.78 2:37.19 3:57.59

350m:

400m: 5:11.39
1:16.69 2:39.11 3:58.88

350m:

400m: 5:18.42
1:10.27 2:30.67 3:54.32

350m:

400m: 5:20.36
1:17.86 2:43.59 4:09.25

350m:

400m: 5:30.81
1:17.36 2:42.48 4:09.04

350m:

400m: 5:31.78
1:20.91 2:49.46 4:15.35

350m:

400m: 5:33.03
1:18.95 2:48.07 4:18.19

350m:

400m: 5:43.47
1:21.55 2:51.24 4:21.36

350m:

400m: 5:43.88
1:18.40 2:47.42 4:17.39

350m:

400m: 5:44.50
1:24.62 2:54.75 4:25.43

350m:

400m: 5:51.46
1:25.50 2:58.35 4:29.63

350m:

400m: 5:55.30
1:22.79 2:55.81 4:29.19

350m:

400m: 5:55.66
1:23.51 2:57.28 4:33.46

350m:

400m: 6:03.37
1:23.47 2:58.84 4:36.35

350m:

400m: 6:05.63
1:27.02 3:02.93 4:37.78

350m:

400m: 6:06.64
1:27.62 3:02.49 4:38.18

350m:

400m: 6:07.94
1:26.29 3:05.42 4:43.18

350m:

400m: 6:13.33
1:27.63 3:04.06 4:41.50

350m:

400m: 6:17.50
1:27.50 3:06.62 4:46.85

350m:

400m: 6:24.87
1:30.92 3:10.57 4:51.17

350m:

400m: 6:25.05
1:37.69 3:22.87 5:06.79

350m:

400m: 6:43.81
1:32.46 3:18.16 5:04.16

350m:

400m: 6:45.17
1:35.62 3:23.46 5:11.95

350m:

400m: 6:51.98
1:37.68 3:27.38 5:14.54

350m:

400m: 6:53.19

400m
5:11.39

5:18.42

5:20.36

5:30.81

5:31.78

5:33.03

5:43.47

5:43.88

5:44.50

5:51.46

5:55.30

5:55.66

6:03.37

6:05.63

6:06.64

6:07.94

6:13.33

6:17.50

6:24.87

6:25.05

6:43.81

6:45.17

6:51.98

6:53.19
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Programmanr. 2, Meisjes, 400m vrije slag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m 300m 400m
28. Marieke van Schaik De Reuring 6:58.83 200304250 6:58.80 184 1:35.90 3:23.61 5:12.47 6:58.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:35.90 200m: 3:2361 300m: 5:12.47 400m: 6:58.80
29. Mijke Slijkerman ZV De Bron NT 200502808 7:27.94 151 1:44.15 3:43.97 5:43.10 7:27.94
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.15 200m: 34397 300m: 5:43.10 400m: 7:271.94
30. Melissa Merkus ZV De Bron NT 200302478 7:34.85 144 1:44.72 3:46.45 5:47.41 7:34.85
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:44.72 200m: 3:46.45 300m: 5:47.41 400m: 7:34.85
AFGEM Yente Blaauw OEZA 6:21.60 200301932
AFGEM Eline Boon ZV De Bron NT 200403956
AFGEM Laury van Deventer ZV De Bron NT 200304666
AFGEM Laurie Wegman ZV De Bron NT 200305282
AFGEM Naomi Visser Oceanus 5:24.18 200304074
AFGEM Fleur van Leeuwen ZV De Zaan 5:19.06 200300782
AFGEM Ema Despotovic De Reuring 6:50.73 200404546
AFGEM Michelle Jgrgensen Ed-Vo NT 200501364
Programmanr. 3 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
2-4-2017 - 15:15 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Nick van der Woude ZV Haerlem 2:06.11 200001391 2:03.67 A 561 1:00.26 2:03.67
2. Erik Bult DAW 2:10.49 199902153 2:14.08 A 440 1:.04.21 2:14.08
3. lanvan Tiel Ed-Vo 2:14.95 200000349 2:15.55 A 426 1:04.58 2:15.55
4. Sander Dorland ZV De Zaan 2:04.41 199902643 2:15.72 A 424 1:05.52 2:15.72
5. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 2:17.58 A 408 1:07.19 2:17.58
6. Jean Carlos de la Court De Aalscholver NT 200005539 2:18.91 A 396 1:05.95 2:18.91
7. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 2:13.62 200003007 2:20.01 A 387 1:06.09 2:20.01
8. Alex Meijer DAW 2:14.35 199902925 2:22.02 A 370 1:07.59 2:22.02
9. Tadhg Oude Essink DAW 2:35.08 200003611 2:36.33 278 1:14.86 2:36.33
10. Jordi van der Lem Vereniging Swimcademy NT 200000189 2:37.35 272 1:12.61 2:37.35
11. Stefan Ganzevoort De Reuring 2:37.26 200003383 2:41.39 252 1:12.79 2:41.39
12. Ice Sangmalai DAW NT 200003429 2:47.42 226 1:19.87 2:47.42
13. Yordi Hakvoort Ed-Vo NT 200004453 2:48.51 222 1:20.77 2:48.51
AFGEM Erno Vriens WZ&PC Purmerend 2:03.69 199902587
AFGEM Dave Groot Ed-Vo NT 200005169
Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
2-4-2017 - 15:25 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 2:24.04 200102730 S14 2:29.98 A 579 1:13.15 2:29.98
2. Danique Bernard Ed-Vo 2:15.68 200200224 2:17.79 A 551 1:06.66 2:17.79
3. Taravan Leeuwen KzC 2:19.55 200201112 2:21.37 A 510 1:09.69 2:21.37
4. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 2:28.75 200105858 2:26.40 A 460 1.08.47 2:26.40
5. Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786 2:27.85 A 446 1:12.89 2:27.85
6. Naomi Jansen ZV De Zaan 2:20.66 200105712 2:29.53 A 431 1:11.11 2:29.53
7. Anouk Hilgers Oceanus 2:22.55 200201890 2:29.90 A 428 1:12.94 2:29.90
8. Olivia Schalekamp Oceanus 2:30.26 200203732 2:31.04 A 419 1:14.04 2:31.04
9. Debra de Lange DAW 2:41.04 200202380 2:31.85 412 1:12.93 2:31.85
10. Donnavan Beusekom  WZ&PC Purmerend 2:29.97 200101762 2:33.78 397 1:14.62 2:33.78
11. Chiméne Breuring ZV De Zaan 2:32.33 200201210 2:36.02 380 1:14.34 2:36.02
12. Kimberly Brink DAW 2:33.39 200203212 2:36.35 377 1:18.13 2:36.35
13. Stella Poort DAW 2:37.35 200201430 2:37.83 367 1:18.96 2:37.83
14. Sophie Allersma De Reuring 2:28.76 200102740 2:39.37 356 1:14.99 2:39.37
15. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 2:31.09 200202086 2:40.02 352 1:15.18 2:40.02
16. Xena Gijzen ZV Haerlem 2:48.01 200200776 2:41.45 343 1:16.93 2:41.45
17. Noortje Wisselo DAW 2:36.12 200202744 2:42.89 334 1:17.18 2:42.89
18. Calina van der Lem Vereniging Swimcademy NT 200200086 2:43.21 332 1:21.24 2:43.21
19. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 2:39.72 200104714 2:46.86 310 1:17.92 2:46.86
20. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 2:40.26 200201552 2:48.08 304 1:19.98 2:48.08
21. Fien Groot ZV De Bron NT 200205936 2:49.64 295 1:21.28 2:49.64
22. Isabel Haakman ZV De Bron NT 200105938 2:50.70 290 1:18.62 2:50.70
23. Bianca Koster ZV De Zaan 2:44.31 200100630 2:52.72 280 1:23.43 2:52.72
24. Venna Fassaert De Ham 2:54.95 200101410 2:52.94 279 1:21.05 2:52.94
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Programmanr. 4, Meisjes, 200m vrije slag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
25. Sofie de Vriend ZV Haerlem 2:46.65 200102786 2:53.01 278 1:21.62 2:53.01
26. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 2:47.86 200200542 2:54.31 272 1:24.92 2:54.31
27. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht NT 200206012 3:01.87 240 1:23.57 3:01.87
28. Faith Giroth ZV De Zaan 2:50.37 200201590 3:05.46 226 1:39.39 3:05.46
29. Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 3:21.26 200202272 3:33.26 149 1:40.52 3:33.26
30. Noélla Dandel Kon. AZ 1870 NT 200205892 3:39.54 136 1:40.73 3:39.54
DIS Daniélle van Velzen De Ham 2:43.47 200102830
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
DIS Eline Baaleman De Reuring 2:22.12 200102738
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 2:38.01 200105258
AFGEM Daphne Peters ZV Haerlem 2:51.54 200201056
Programmanr. 5 Jongens, 200m vlinderslag Junioren 1,2,3en4
2-4-2017 - 15:40 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
Junioren 1 en 2
1. Anouar Visser De Aalscholver NT 200301829 3:06.23 A 215 1:28.18 3:06.23
2. Roan Boon ZV De Bron NT 200301995 3:43.63 A 124 1:47.91 3:43.63
3. Justin van Wallinga HPC Heemstede NT 200402351 4:10.19 A 89 1:54.46 4:10.19
DIS Iwan Dekker ZV De Bron NT 200301263
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., VD
DIS Lorenzo de Meijj HPC Heemstede NT 200302869
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF
Junioren 3en 4
1. Sjoerd Jongert OEZA 2:51.23 200100427 2:46.50 A 300 1:16.03 2:46.50
2. Jarno Groen OEZA 2:54.80 200102263 3:09.85 A 203 1:25.38 3:09.85
3. Siebe de Vries HPC Heemstede NT 200105197 3:13.79 A 191 1:26.95 3:13.79
4. Danny Merkus ZV De Bron NT 200202955 3:14.93 A 187 1:33.54 3:14.93
5. Sven Konings Kon. AZ 1870 3:19.01 200204391 3:17.81 A 179 1:29.32 3:17.81
6. Twan de Vries HPC Heemstede NT 200203369 3:25.47 A 160 1:33.85 3:25.47
7. Jacco van Gerven HPC Heemstede NT 200105187 4:03.34 A 96 1:54.35 4:03.34
AFGEM Jorge Deurhof ZV De Bron NT 200104327
AFGEM Sam Gebhard ZV De Bron NT 200200463
Programmanr. 6 Meisjes, 200m vlinderslag Junioren 1,2 en 3
2-4-2017 - 15:50 Resultaten VVoorronde
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Resa Treffers KzC 3:00.98 200401140 3:04.59 A 287 1:26.72 3:04.59
2. Jasmijn van Genderen ZV De Zaan 3:15.26 200500656 3:10.66 A 261 1:29.39 3:10.66
3. Nine Galy DAW 3:05.96 200402902 3:14.48 A 246 1:26.81 3:14.48
4. Nina Bellaart Oceanus NT 200400756 3:33.25 A 186 1:40.02 3:33.25
5. Ricia Meijer DAW 3:46.05 200401210 3:37.11 A 177 1:46.04 3:37.11
6. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 3:51.86 200301480 3:41.19 A 167 1:44.63 3:41.19
7. Laura Siemerink OEZA 3:37.20 200404176 3:41.76 A 166 1:37.34 3:41.76
8. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn  3:36.70 200402160 3:46.73 A 155 1:45.23 3:46.73
9. Fien van Munster HPC Heemstede NT 200401948 3:50.99 147 1:52.24 3:50.99
10. Roos Ravesteijn HPC Heemstede NT 200302780 3:59.89 131 1:45.14 3:59.89
11. Mijke Slijkerman ZV De Bron NT 200502808 4:15.28 109 1:59.45 4:15.28
12. Elza Matthijse HPC Heemstede NT 200303914 4:17.83 105 1:59.09 4:17.83
DIS Bente van Ulzen HPC Heemstede NT 200302862
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF
AFGEM Eline Boon ZV De Bron NT 200403956
AFGEM Maaike Buck ZV De Bron NT 200402532
AFGEM Laury van Deventer ZV De Bron NT 200304666
AFGEM Melissa Merkus ZV De Bron NT 200302478
AFGEM Laurie Wegman ZV De Bron NT 200305282
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Programmanr. 7 Jongens, 200m vlinderslag Jeugd len?2
2-4-2017 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Mike Schilder Ed-Vo 2:42.66 200000767 2:42.80 321 1:14.68 2:42.80
2. Joppe van Beek DAW NT 199900627 2:44.32 313 1:12.35 2:44.32
AFGEM Erno Vriens WZ&PC Purmerend 2:18.12 199902587
Programmanr. 8 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd len?2
2-4-2017 - 16:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 100m 200m
1. Taravan Leeuwen KzC 3:01.95 200201112 2:55.21 336 1:18.77 2:55.21
2. Anouk Hilgers Oceanus 3:07.44 200201890 3:09.04 268 1:26.51 3:09.04
3. Leonie van Moorsel HPC Heemstede NT 200203098 3:16.00 240 1:32.37 3:16.00
DIS Deborah Hartman HPC Heemstede NT 200100326
VO - De armen niet gedurende de gehele race over het water naar voren gebracht (meerdere beenslagen achter
elkaar zonder armslag)., VO
AFGEM Fien Groot ZV De Bron NT 200205936
AFGEM Isabel Haakman ZV De Bron NT 200105938
AFGEM Sam Eveleens Oceanus 3:28.19 200100508
Programmanr. 9 Jongens, 50m rugslag Junioren 1,2,3en4
2-4-2017 - 16:10 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Tim Cohen ZV De Zaan 35.91 200300685 34.80 330
2. Daan Piepers KzC 34.12 200303441 34.85 328
3. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 36.18 200300583 35.86 301
a
4. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 36.58 200300655 36.07 296
5. lwan Dekker ZV De Bron NT 200301263 36.16 294
6. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 34.99 200304551 36.92 276
7. Tycho de Jonge KzC 36.07 200400411 37.00 274
8. Jur In de Braekt ZV De Zaan 39.95 200300365 37.30 268
9. Collin Schouten MSV-Zeemacht 35.80 200400697 38.01 253
10. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 37.36 200302051 38.60 242
11. Daan van Dijk DAW 39.22 200303149 38.77 238
12. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 38.41 200300361 39.18 231
13. Joy van Loon Z\ Haerlem 43.22 200400765 39.90 219
14. Dimitri Lans De Aalscholver NT 200401325 40.13 215
15. Yannick Glas ZV De Zaan 38.67 200402917 41.35 197
16. Jack Huisman HPC Heemstede NT 200303875 42.74 178
17. Roan Boon ZV De Bron NT 200301995 43.55 168
18. Giljano Palm Kon. AZ 1870 41.02 200403637 44.24 160
19. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 45.28 150
20. Darius Nagtzaam HPC Heemstede NT 200403633 46.69 136
21. Reinaert Ravesteijn HPC Heemstede NT 200401277 49.06 118
22. Tijn van der Velden HPC Heemstede NT 200304659 50.28 109
23. Jochem Schotman HPC Heemstede NT 200403133 56.51 77
AFGEM Julius Striethouldt HPC Heemstede NT 200304657
AFGEM Twan Bok DAW NT 200304335
Junioren 3en 4
1. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 30.03 200104759 31.25 455
2. Joris Noordenbos ZV Haerlem 33.79 200203431 32.46 406
3. Danny Merkus ZV De Bron NT 200202955 35.11 321
4. Jarno Groen OEZA 35.69 200102263 35.45 312
5. Luuk Scheuer Oceanus NT 200202291 35.59 308
6. Stijn van de Wetering ZV De Zaan 36.09 200102307 35.86 301
b
7. Teun van Vegten OEZA 35.69 200103329 36.13 295
8. Bjorn Keizer Ed-Vo NT 200102199 36.66 282
9. Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679 38.34 247
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Programmanr. 9, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Liam Ligthart De Reuring 39.58 200103625 39.72 222

11. Selim Sogutlu KzC 40.11 200204647 40.10 215

12. Kay Middelberg DAW 41.44 200203839 40.60 208

13. Kevin Dirkzwager DAW 40.97 200204151 40.94 202

14. Pepijn Diepeveen HPC Heemstede NT 200105365 48.08 125
NG.ZA Alessandro Kimmer HPC Heemstede NT 200105349
NG.ZA Sil Oeldrich DAW 34.30 200103923
AFGEM Jorge Deurhof ZV De Bron NT 200104327
AFGEM Sam Gebhard ZV De Bron NT 200200463
AFGEM Leon Koning MSV-Zeemacht 45.75 200204079
AFGEM Marlon Bil DAW 34.51 200102649

Programmanr. 10 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1,2 en 3

2-4-2017 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Schooneman WZ&PC Purmerend 32.83 200301006 33.21 541

2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 34.17 200300880 34.31 491

3. Romée Veldt Oceanus 33.87 200500164 34.57 480

4. Esmeralda Duarte de Pina ZV De Zaan 34.14 200302744 35.23 453

5. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 34.99 200301004 35.38 447

6. Meike Kooistra De Reuring 35.31 200301842 36.17 419

7. Eline Hoekstra OEZA 35.91 200301280 36.22 417

8. Kim Veerman Ed-Vo NT 200300558 36.52 407

9. Lara Smits MSV-Zeemacht 40.57 200402838 38.21 355

10. Iris van't Veer OEZA 38.27 200301254 38.25 354

11. Marit Veerman Ed-Vo NT 200300560 38.45 349

12. Gwen Makker ZV De Zaan 39.69 200402680 38.82 339

13. Britt Scholten OEZA 40.72 200401728 39.09 FJ1 332

14. Danique Wittenbernds DAW 40.61 200401214 39.09 FJ2 332

15. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 38.85 200302670 39.37 325

16. Bibi Dilweg De Reuring 38.67 200304848 39.82 314

17. Firensa Breuring ZV De Zaan 37.84 200500302 40.09 308

18. Yara Wentink OEZA 41.58 200403334 40.20 305

19. Maaike Buck ZV De Bron NT 200402532 40.44 300

20. Amelia Veldhuis OEZA 46.23 200302954 40.59 296

21. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo 39.88 200301480 40.67 295

22. Maia de Boer OEZA 43.16 200303862 40.68 294

23. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 43.18 200404258 41.13 FJ1 285

24. Siobhan Oude Essink DAW 44.35 200400110 41.13 FJ2 285

25. Laura Siemerink OEZA 47.09 200404176 41.65 274

Nina Bellaart Oceanus NT 200400756 41.67 274

27. Bente Kaspers Zwemvereniging Hoorn 37.94 200402160 42.00 267

Kris Timmerman De Reuring 39.59 200402286 42.02 267

29. Marlijn Dekkers De Reuring 43.84 200404190 42.10 266

30. Anoeska Markwat KzC 40.16 200502680 42.12 265

Fay Paarlberg De Ham 41.72 200501338 42.15 265

32. Danique Pannekoek Oceanus NT 200402110 42.63 256

Demi Barker KzC 44.44 200500348 42.64 256

34. Jasmijn van Wendel KzC 43.97 200502114 42.97 250

35. Chloe Boes WZ&PC Purmerend 43.56 200502384 43.12 247

36. Malika Brink MSV-Zeemacht 44.41 200502676 43.21 246

37. Eline van Assema OEZA 45.35 200503324 43.26 245

38. Laura Mulder Ed-Vo NT 200503888 43.34 243

39. Immekijn Tieleman Ed-Vo NT 200404628 43.84 235

40. Amber Veerman Ed-Vo NT 200500492 44.85 220

41. Dido Toornend ZV Haerlem 45.85 200501718 45.23 214

42. Sosha de Jong De Ham 46.91 200501514 45.65 208

43. Robin Visser OEZA 48.90 200501742 45.94 204

44. Pelin Gller Zwemvereniging Hoorn 47.63 200502396 47.22 188

45. Mijke Slijkerman ZV De Bron NT 200502808 47.84 181

46. Esra Quant DAW 54.24 200503014 48.15 177

47. Wadeke Tieleman Ed-Vo 57.13 200404630 48.49 174

48. Melissa Merkus ZV De Bron NT 200302478 48.96 169

Marieke van Schaik De Reuring 48.18 200304250 48.96 169

50. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 50.24 200504122 50.02 158

51. Isabella de Graaf OEZA 49.49 200403948 50.17 157

52. Tessa van Schaik De Reuring 58.84 200503208 57.38 105

AFGEM Sydney van Rijn OEZA 48.64 200303860 45.65 208
AFGEM Yente Blaauw OEZA 40.99 200301932
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Programmanr. 10, Meisjes, 50m rugslag, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Lianne Wieman OEZA 44.72 200301284
AFGEM Eline Boon ZV De Bron NT 200403956
AFGEM Laury van Deventer ZV De Bron NT 200304666
AFGEM Laurie Wegman ZV De Bron NT 200305282
AFGEM Chloe van Parera Oceanus NT 200405218
AFGEM Quinty van der Linden MSV-Zeemacht 47.23 200404860
AFGEM Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 40.71 200303356
AFGEM Emma Riemers MSV-Zeemacht 36.21 200500748
AFGEM Isabella Vink ZV De Zaan 46.99 200404066
AFGEM Iris van Ederen De Ham 46.81 200501512
AFGEM Juul Jansen DAW 36.82 200304004
AFGEM Ema Despotovic De Reuring 46.81 200404546
Programmanr. 11 Jongens, 100m rugslag Jeugd len?2
2-4-2017 - 16:30 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nick van der Woude ZV Haerlem 1:09.51 200001391 1:07.05 A 465
2. Erik Bult DAW 1:05.43 199902153 1:07.90 A 448
3. lanvan Tiel Ed-Vo 1:09.89 200000349 1:09.22 A 422
4. Jean Carlos de la Court De Aalscholver 1:18.18 200005539 1:11.58 A 382
5. Joppe van Beek DAW 1:06.22 199900627 1:12.07 A 374
6. Alex Meijer DAW 1:09.75 199902925 1:12.25 A 372
7. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 1:09.86 200003007 1:13.32 A 355
8. Mike Schilder Ed-Vo 1:15.51 200000767 1:16.96 A 307
9. Ice Sangmalai DAW 1:16.40 200003429 1:18.89 285
10. Stefan Ganzevoort De Reuring 1:15.96 200003383 1:19.19 282
11. Jordi van der Lem Vereniging Swimcademy 1:23.71 200000189 1:19.53 279
12. Tadhg Oude Essink DAW 1:21.17 200003611 1:24.56 232
13. Yordi Hakvoort Ed-Vo NT 200004453 1:30.30 190
AFGEM Sander Dorland ZV De Zaan 1:03.11 199902643
AFGEM Dave Groot Ed-Vo 1:18.83 200005169
Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Jeugd len?2
2-4-2017 - 16:35 Resultaten Voorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Danique Bernard Ed-Vo 1:09.05 200200224 1:11.07 A 547
2. Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 1:15.56 200102730 S14 1:20.25 A 524
3. Olivia Schalekamp Oceanus 1:16.09 200203732 1:17.14 A 428
4. Eline Baaleman De Reuring 1:14.20 200102738 1:17.69 A 419
5. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 1:15.21 200202086 1:18.15 A 411
6. Anouk Hilgers Oceanus 1:12.47 200201890 1:20.29 A 379
7. Kimberly Brink DAW 1:18.18 200203212 1:20.70 A 374
8. Venna Fassaert De Ham 1:17.96 200101410 1:20.72 A 373
9. Sophie Allersma De Reuring 1:17.98 200102740 1:21.17 367
10. Chimene Breuring ZV De Zaan 1:17.49 200201210 1:22.42 351
11. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 1:17.49 200101762 1:22.79 346
12. Debra de Lange DAW 1:19.48 200202380 1:22.94 344
13. Isabel Haakman ZV De Bron NT 200105938 1:23.06 343
14. Calina van der Lem Vereniging Swimcademy 1:24.38 200200086 1:23.26 340
15. Stella Poort DAW 1:26.42 200201430 1:24.11 330
16. Noortje Wisselo DAW 1:20.47 200202744 1:24.31 328
17. Xena Gijzen ZV Haerlem 1:28.90 200200776 1:26.64 302
18. Sofie de Vriend ZV Haerlem 1:29.15 200102786 1:27.00 298
19. Fien Groot ZV De Bron NT 200205936 1:27.18 296
20. Sanne Lagerweij ZV De Zaan 1:19.06 200201552 1:28.54 283
21. Jonell Barker KzC 1:30.66 200103468 1:28.83 280
22. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 1:26.02 200104714 1:30.37 266
23. Daniélle van Velzen De Ham 1:25.22 200102830 1:30.53 265
24. Faith Giroth ZV De Zaan 1:26.02 200201590 1:31.40 257
25. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht NT 200206012 1:37.69 211
26. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 1:33.65 200200542 1:42.28 183
DIS Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RC
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 1:17.22 200105258
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Voorronde, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Sam Eveleens Oceanus 1:19.72 200100508
AFGEM Daphne Peters ZV Haerlem 1:25.67 200201056
Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1,2,3en4
2-4-2017 - 16:45 Resultaten VVoorronde
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Bram Daalman ZV Haerlem 1:03.06 200300629 1:.01.57 A 442
2. Tycho Maas WZ&PC Purmerend 1:02.75 200304551 1:03.02 A 412
3. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:03.74 200300655 1:03.43 A 404
4. Owen Barker KzC 1:07.09 200300679 1:.05.65 A 365
5. Justin Jansen De Aalscholver 1:06.33 200302079 1:06.05 A 358
6. Daan Piepers KzC 1:09.43 200303441 1:06.13 A 357
7. Anouar Visser De Aalscholver 1:08.09 200301829 1:06.35 A 353
8. Juiliano Soliani DAW 1:07.56 200400353 1:06.43 A 352
9. Raphaél Dessart ZV De Zaan 1:05.38 200401335 1:07.03 343
10. Miquel Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:07.20 200300583 1:09.02 314
11. Iwan Dekker ZV De Bron NT 200301263 1:10.94 289
Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:08.23 200302051 1:10.96 289
Collin Schouten MSV-Zeemacht 1:09.25 200400697 1:10.96 289
14. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:10.57 200300365 1:11.80 279
15. Vincent van Wely WZ&PC Purmerend 1:08.38 200400989 1:12.22 274
16. Joy van Loon ZV Haerlem 1:16.14 200400765 1:14.63 248
17. Lorenzo de Meij HPC Heemstede 1:13.73 200302869 1:16.12 234
18. Liam Breebaart Oceanus NT 200400247 1:17.89 218
19. Cees de Nijs DAW 1:14.73 200401655 1:18.69 212
20. Dimitri Lans De Aalscholver 1:28.43 200401325 1:18.80 211
21. Yannick Glas ZV De Zaan 1:19.44 200402917 1:20.38 199
22. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 1:25.12 167
23. Roan Boon ZV De Bron NT 200301995 1:27.23 156
24. Justin van Wallinga HPC Heemstede 1:27.30 200402351 1:33.86 125
AFGEM Joey de Groot De Aalscholver 1:05.45 200303587
AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:07.14 200303205
AFGEM Ruben de Vriend ZV Haerlem 1:11.42 200300981
AFGEM Tycho de Jonge KzC 1:04.60 200400411
Junioren 3 en 4
1. Roel Gaal OEZA 57.67 200101173 57.58 A 541
2. Max Langerveld Ed-Vo 59.69 200203435 57.80 A 535
3. Boyd Wijkman MSV-Zeemacht 56.00 200104759 58.12 A 526
4. Luc Mul DAW 57.97 200201025 58.52 A 515
5. Daan Swart ZV De Zaan 58.80 200103123 1.01.38 A 446
6. Roel Wit DAW 1:05.38 200202085 1:04.09 A 392
7. Teun van Vegten OEZA 1:06.71 200103329 1:04.81 A 379
8. Jelle Bosch ZV De Zaan 1:00.30 200200887 1:04.87 ? 378
Stijn van de Wetering ZV De Zaan 1:04.04 200102307 1:04.87 ? 378
10. Joris Noordenbos ZV Haerlem 1:.07.37 200203431 1:05.62 FJ1 365
11. Liam Burger DAW 1.06.14 200201001 1:05.62 FJ2 365
12. Luuk Scheuer Oceanus NT 200202291 1:06.26 355
13. Danny Merkus ZV De Bron NT 200202955 1:06.99 343
14. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:11.09 200102199 1:07.31 338
15. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:05.94 200203465 1:08.79 317
16. Mitch Kolkman ZV Haerlem 1:15.39 200201211 1:09.03 314
17. Twan de Vries HPC Heemstede NT 200203369 1:09.72 305
18. Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679 1:09.87 303
19. Siebe de Vries HPC Heemstede 1:12.54 200105197 1:14.30 252
20. Kay Middelberg DAW 1:15.10 200203839 1:14.95 245
21. Liam Ligthart De Reuring 1:10.37 200103625 1:16.32 232
22. Kevin Dirkzwager DAW 1:18.44 200204151 1:22.64 183

DIS Jacco van Gerven

HPC Heemstede

NT 200105187

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA

NG.ZA Sil Oeldrich
AFGEM Jorge Deurhof
AFGEM Sam Gebhard
AFGEM Leon Koning
AFGEM Marlon Bil

DAW

ZV De Bron

ZV De Bron
MSV-Zeemacht
DAW

59.90 200103923
NT 200104327

NT 200200463
1:23.18 200204079
1:00.69 200102649
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Programmanr. 14
2-4-2017 - 16:55

Meisjes, 100m vrije slag

Junioren1,2en 3
Resultaten Voorronde

rang naam

42.

44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Esmeralda Duarte de Pina

Kim Schooneman
Eline Hoekstra
Yvonne Engel
Mabel Farenhorst
Resa Treffers

Nine Galy

Emma van Leeuwen
Romée Veldt

Bibi Dilweg

Meike Kooistra
Sofia Vijsma
Maaike Buck

Bente Kaspers
Danique Wittenbernds
Renske Koster
Jasmijn van Genderen
Indy van Stelten
Dana van Leeuwen
Ricia Meijer

Maia de Boer

Fay Paarlberg
Firensa Breuring
Demi Barker

Kelly Dijst

Resmi Voorneveld
Isabella Grijseels
Britt Scholten

Laura Siemerink
Kris Timmerman
Siobhan Oude Essink
Amelia Veldhuis
Lara Smits

Gwen Makker
Jasmijn van Wendel
Laura Mulder
Malika Brink

Roos Ravesteijn
Pelin Guler

Dido Toornend
Bente van Ulzen
Sosha de Jong
Isabella de Graaf
Chloe Boes

Caitlyn Zonneveld
Fien van Munster
Immekijn Tieleman
Esra Quant

Robin Visser
Wadeke Tieleman
Elza Matthijse

Esra Hertsenberg
Mijke Slijkerman
Melissa Merkus
Sydney van Rijn
Shana Visser
Lianne Wieman
Eline Boon

Laury van Deventer
Laurie Wegman
Chloe van Parera
Naomi Visser
Quinty van der Linden
Raphaella Nelissen
Emma Riemers
Isabella Vink

Iris van Ederen

Juul Jansen

Ema Despotovic

vereniging

ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
OEZA

ZV De Zaan
WZ&PC Purmerend
KzC

DAW

ZV De Zaan
Oceanus

De Reuring

De Reuring
WZ&PC Purmerend
ZV De Bron
Zwemvereniging Hoorn
DAW

ZV Haerlem

ZV De Zaan

ZV De Zaan

KzC

DAW

OEZA

De Ham

ZV De Zaan

KzC

WZ&PC Purmerend
WZ&PC Purmerend
Kon. AZ 1870
OEZA

OEZA

De Reuring

DAW

OEZA
MSV-Zeemacht
ZV De Zaan

KzC

Ed-Vo
MSV-Zeemacht
HPC Heemstede
Zwemvereniging Hoorn
ZV Haerlem

HPC Heemstede
De Ham

OEZA

WZ&PC Purmerend
DAW

HPC Heemstede
Ed-Vo

DAW

OEZA

Ed-Vo

HPC Heemstede
MSV-Zeemacht
ZV De Bron

ZV De Bron

OEZA

OEZA

OEZA

ZV De Bron

ZV De Bron

ZV De Bron
Oceanus

Oceanus
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
ZV De Zaan

De Ham

DAW

De Reuring

intijd
1:02.71
1:04.28
1:08.42
1:06.07
1:06.22
1:08.09
1:07.80
1:09.21
1:08.24
1:07.20
1:07.60
1:08.96
1:13.01
1:11.20
1:14.08
1:13.44
1:12.38
1:10.49
1:13.40
1:14.51
1:17.62
1:16.19
1:15.87
1:14.04
1:15.34
1:17.52
1:16.00
1:20.54
1:37.29
1:17.82
1:19.90
1:50.60
1:20.42
1:19.61
1:23.22

NT
1:24.35

NT
1:37.49
1:31.69

NT
1:24.19
1:35.94
1:20.24
1:26.67

200302744
200301006
200301280
200300780
200301004
200401140
200402902
200500200
200500164
200304848
200301842
200302670
200402532
200402160
200401214
200304320
200500656
200300370
200500150
200401210
200303862
200501338
200500302
200500348
200500252
200404258
200502678
200401728
200404176
200402286
200400110
200302954
200402838
200402680
200502114
200503888
200502676
200302780
200502396
200501718
200302862
200501514
200403948
200502384
200503602
200401948
200404628
200503014
200501742
200404630
200303914
200504122
200502808
200302478
200303860
200400710
200301284
200403956
200304666
200305282
200405218
200304074
200404860
200303356
200500748
200404066
200501512
200304004
200404546

tijd
1:06.50
1:07.29
1:07.89
1:08.19
1:08.19
1:08.34
1:08.60
1:09.28
1:10.69
1:10.88
1:11.63
1:12.22
1:13.56
1:13.66
1:14.10
1:14.27
1:14.33
1:14.70
1:14.92
1:15.89
1:16.51
1:16.73
1:16.89
1:17.08
1:17.10
1:18.32
1:18.43
1:19.48
1:19.85
1:20.09
1:20.26
1:20.34
1:20.40
1:20.72
1:21.08
1:23.22
1:23.52
1:24.90
1:26.43
1:26.97
1:26.98
1:28.75
1:28.76
1:29.01
1:29.56
1:29.83
1:30.13
1:31.60
1:31.60
1:36.55
1:38.17
1:38.90
1:39.22
1:43.61

>> >

AR1
AFJ2

FJ1
FJ2

RT

480
463
451
445
445
442
437
425
400
396
384
375
355
353
347
345
344
339
336
323
315
313
311
308
308
294
293
281
277
275
273
272
272
268
265
245
242
231
219
215
215
202
202
200
197
195
193
184
184
157
149
146
145
127
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Programmanr. 14, Meisjes, 100m vrije slag, Voorronde, Junioren 1, 2 en 3

rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Michelle Jgrgensen Ed-Vo 1:19.86 200501364
Programmanr. 15 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1l en?2
2-4-2017 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nick van der Woude ZV Haerlem 31.54 200001391 31.42 595
2. lanvan Tiel Ed-Vo 35.55 200000349 35.22 422
3. Joppe van Beek DAW 33.99 199900627 35.98 396
4. Mike Schilder Ed-Vo 59.28 200000767 36.14 391
5. Jordi van der Lem Vereniging Swimcademy 37.27 200000189 37.12 361
6. Alex Meijer DAW 36.32 199902925 37.54 349
7. Calvin de Kleijn Kon. AZ 1870 NT 200005585 39.28 304
8. Larsv.d. Linden WZ&PC Purmerend 36.65 200003007 39.70 295
9. Stefan Ganzevoort De Reuring 38.48 200003383 39.72 294
10. Jean Carlos de la Court De Aalscholver NT 200005539 40.90 270
11. Ice Sangmalai DAW 42.17 200003429 41.90 251
12. Tadhg Oude Essink DAW 43.89 200003611 42.98 232
13. Yordi Hakvoort Ed-Vo NT 200004453 45.82 192
AFGEM Erno Vriens WZ&PC Purmerend 35.05 199902587
AFGEM Sander Dorland ZV De Zaan 31.34 199902643
Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1 en 2
2-4-2017 - 17:15 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Danique Bernard Ed-Vo 49.70 200200224 38.03 466
2. Eline Baaleman De Reuring 39.33 200102738 40.35 390
3. Naomi Veldhuisen Kon. AZ 1870 40.45 200105858 41.13 FJ1 368
4. Kimberly Brink DAW 39.51 200203212 41.13 FJ2 368
5. Sanne Weistra Ed-Vo NT 200105786 41.76 352
6. Calina van der Lem Vereniging Swimcademy 43.45 200200086 41.80 351
7. Debra de Lange DAW 41.25 200202380 41.95 347
8. Olivia Schalekamp Oceanus 40.51 200203732 42.39 336
9. Sophie Allersma De Reuring 41.40 200102740 42.46 335
10. Venna Fassaert De Ham 43.01 200101410 42.67 330
11. Manou ten Hoorn ZV De Zaan 42.76 200202086 43.71 307
12. Benthe Mast WZ&PC Purmerend 45,78 200104714 44.56 290
13. Imme van Tatenhove MSV-Zeemacht 45.56 200206012 44.74 286
14. Chiméne Breuring ZV De Zaan 43.94 200201210 4554 FJ1 271
15. Elsa Hoedemaeker ZV De Zaan 44.80 200200542 4554 FJ2 271
16. Isabel Haakman ZV De Bron NT 200105938 45.68 269
17. Stella Poort DAW 45.27 200201430 46.40 256
Chris-Ann Newman Kon. AZ 1870 45.94 200202272 46.41 256
Jonell Barker KzC 44.67 200103468 46.45 256
20. Leonie van Moorsel HPC Heemstede NT 200203098 46.87 249
21. Fien Groot ZV De Bron NT 200205936 47.96 232
22. Donna van Beusekom WZ&PC Purmerend 45.72 200101762 49.26 214
23. Faith Giroth ZV De Zaan 46.86 200201590 49.38 213
24. Noélla Dandel Kon. AZ 1870 56.91 200205892 49.89 206
Noortje Wisselo DAW 47.16 200202744 49.90 206
26. Deborah Hartman HPC Heemstede NT 200100326 50.27 202
27. Bianca Koster ZV De Zaan 49.67 200100630 52.77 174
DIS Amber van der Kruk MSV-Zeemacht 39.18 200102730 SB14
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
AFGEM Julia Brouwer WZ&PC Purmerend 40.91 200105258
AFGEM Sam Eveleens Oceanus 42.64 200100508
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Programmanr. 17

Jongens, 100m schoolslag

Junioren 1, 2, 3en 4

2-4-2017 - 17:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
Junioren 1 en 2
1. Stanley Hau WZ&PC Purmerend 1:17.54 200300655 1:19.00 394
2. Joey de Groot De Aalscholver NT 200303587 1:24.62 321
3. Raphaél Dessart ZV De Zaan 1:28.02 200401335 1:29.18 274
4. Bram Daalman ZV Haerlem 1:32.25 200300629 1:29.32 273
5. Owen Barker KzC 1:27.31 200300679 1:32.78 243
6. Anouar Visser De Aalscholver NT 200301829 1:33.01 241
7. Iwan Dekker ZV De Bron 1:38.32 200301263 1:34.74 228
8. Jur In de Braekt ZV De Zaan 1:30.40 200300365 1:35.38 224
9. Marco van der Wulp MSV-Zeemacht 1:33.94 200302051 1:39.85 195
10. Giljano Palm Kon. AZ 1870 1:39.91 200403637 1:39.98 194
11. Shawn Klas Kon. AZ 1870 1:34.07 200402005 1:40.56 191
12. Jip Duursema MSV-Zeemacht NT 200404185 1:40.67 190
Liam Breebaart Oceanus NT 200400247 1:40.76 190
14. Pepijn van der Putten ZV De Zaan 1:34.37 200300361 1:41.03 188
15. Reinaert Ravesteijn HPC Heemstede NT 200401277 1:41.62 185
16. Jack Huisman HPC Heemstede NT 200303875 1:49.50 148
17. Dimitri Lans De Aalscholver NT 200401325 1:49.95 146
18. Jochem Schotman HPC Heemstede NT 200403133 1:55.63 126
19. Roan Boon ZV De Bron NT 200301995 2:04.26 101
20. Darius Nagtzaam HPC Heemstede NT 200403633 2:07.46 94
DIS Tim Cohen ZV De Zaan 1:33.37 200300685
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ
DIS Tijn van der Velden HPC Heemstede NT 200304659
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK
DIS Daan van Dijk DAW 1:30.17 200303149
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., AA
AFGEM Kay Wijkman MSV-Zeemacht 1:21.18 200303205
AFGEM Julius Striethouldt HPC Heemstede 1:58.29 200304657
AFGEM Twan Bok DAW 1:38.52 200304335
Junioren 3en 4
1. Sven Konings Kon. AZ 1870 1:21.29 200204391 1:19.31 389
2. Roel Wit DAW 1:21.91 200202085 1:24.35 324
3. Daan Swart ZV De Zaan 1:22.25 200103123 1:25.04 316
4. Sjoerd Jongert OEZA 1:24.67 200100427 1:25.61 310
5. Mees Minneboo MSV-Zeemacht 1:26.32 200203465 1:27.91 286
6. Danny Merkus ZV De Bron 1:36.31 200202955 1:33.73 236
7. Luuk Scheuer Oceanus NT 200202291 1:35.20 225
8. Kay Middelberg DAW 1:34.82 200203839 1:39.67 196
9. Bjorn Keizer Ed-Vo 1:43.61 200102199 1:40.27 193
10. Kevin Dirkzwager DAW 1:40.30 200204151 1:42.99 178
11. Teun van Vegten OEZA 1:56.06 200103329 1:43.43 176
DIS Pepijn Diepeveen HPC Heemstede NT 200105365
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen., AF
DIS Pascal Smit Ed-Vo NT 200104679
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK
NG.ZA Alessandro Kimmer HPC Heemstede NT 200105349
AFGEM Jorge Deurhof ZV De Bron 1:39.14 200104327
AFGEM Sam Gebhard ZV De Bron 1:36.99 200200463
AFGEM Leon Koning MSV-Zeemacht 1:43.26 200204079
AFGEM Marlon Bil DAW 1:26.41 200102649
AFGEM Filipe Goncalves Kon. AZ 1870 1:41.59 200201539
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Programmanr. 18

Meisjes, 100m schoolslag

Junioren1,2en 3

2-4-2017 - 17:35 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Marit Veerman Ed-Vo 1:33.51 200300560 1:28.69 382
2. Melina Carrillo Moreno ZV De Zaan 1:27.11 200300880 1:30.28 362
3. Sofia Vijsma WZ&PC Purmerend 1:27.28 200302670 1:30.77 356
4. Kim Veerman Ed-Vo NT 200300558 1:31.31 350
5. Emma van Leeuwen ZV De Zaan 1:29.66 200500200 1:34.39 317
6. Eline Hoekstra OEZA 1:34.38 200301280 1:35.02 311
7. Jennifer Veldhuisen Kon. AZ 1870 1:50.64 200502500 1:35.70 304
8. Nine Galy DAW 1:29.61 200402902 1:36.68 295
9. lIrisvan 't Veer OEZA 1:37.21 200301254 1:37.30 289
Danique Wittenbernds DAW 1:32.89 200401214 1:37.38 289
11. Madelief Blesgraaf Oceanus 1:47.65 200402112 1:38.25 281
12. Maaike Buck ZV De Bron 1:42.96 200402532 1:39.59 270
13. Maia de Boer OEZA 1:41.62 200303862 1:40.26 264
14. Maud de Wildt OEZA 1:39.18 200501974 1:40.85 260
15. Renske Koster ZV Haerlem 1:38.37 200304320 1:41.53 255
16. Mabel Farenhorst WZ&PC Purmerend 1:35.99 200301004 1:41.70 253
Amelia Veldhuis OEZA 2:07.47 200302954 1:41.77 253
18. Laura Siemerink OEZA 1:56.68 200404176 1:42.17 250
19. Britt Scholten OEZA 1:38.86 200401728 1:42.50 247
20. Indy van Stelten ZV De Zaan 1:33.12 200300370 1:42.64 246
21. Fay Paarlberg De Ham 1:42.34 200501338 1:43.14 243
22. Demi Barker KzC 1:40.07 200500348 1:44.32 235
Dido Toornend ZV Haerlem 1:48.11 200501718 1:44.33 235
24. Lara Smits MSV-Zeemacht 1:39.88 200402838 1:44.63 233
25. Marieke van Schaik De Reuring 1:44.58 200304250 1:45.88 224
26. Danique Pannekoek Oceanus NT 200402110 1:46.30 222
27. Nina Bellaart Oceanus NT 200400756 1:46.48 221
28. Resmi Voorneveld WZ&PC Purmerend 1:42.57 200404258 1:46.57 220
29. Sosha de Jong De Ham 1:44.00 200501514 1:47.22 216
30. Gwen Makker ZV De Zaan 1:43.48 200402680 1:48.35 209
31. Jasmijn van Wendel KzC 1:46.14 200502114 1:48.68 208
32. Esra Quant DAW 1:54.63 200503014 1:48.90 206
33. Marlijn Dekkers De Reuring 1:47.20 200404190 1:50.17 199
34. Malika Brink MSV-Zeemacht 1:49.40 200502676 1:51.10 194
35. Siobhan Oude Essink DAW 1:48.73 200400110 1:51.33 193
36. Pelin Gler Zwemvereniging Hoorn NT 200502396 1:53.05 184
Jasmijn van Genderen ZV De Zaan NT 200500656 1:53.22 184
38. Mijke Slijkerman ZV De Bron 2:01.58 200502808 1:55.51 173
39. Yamilla Brinkhuijsen Ed-Vo NT 200301480 1:56.75 167
40. Immekijn Tieleman Ed-Vo NT 200404628 1:59.81 155
41. Caitlyn Zonneveld DAW 1:55.40 200503602 2:00.65 152
42. Melissa Merkus ZV De Bron NT 200302478 2:10.61 120
43. Wadeke Tieleman Ed-Vo NT 200404630 2:11.44 117
44. Esra Hertsenberg MSV-Zeemacht 2:08.76 200504122 2:12.28 115
DIS Isabella de Graaf OEZA 1:56.85 200403948
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK
DIS Robin Visser OEZA 1:49.09 200501742
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SK
DIS Tessa van Schaik De Reuring 2:03.91 200503208
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt., SJ
DIS Laura Mulder Ed-Vo NT 200503888
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt., SS
AFGEM Yente Blaauw OEZA 1:42.02 200301932
AFGEM Shana Visser OEZA 1:45.20 200400710
AFGEM Lianne Wieman OEZA 1:49.47 200301284
AFGEM Eline Boon ZV De Bron NT 200403956
AFGEM Laury van Deventer ZV De Bron NT 200304666
AFGEM Laurie Wegman ZV De Bron 1:55.07 200305282
AFGEM Chloe van Parera Oceanus 1:51.96 200405218
AFGEM Naomi Visser Oceanus 1:27.02 200304074
AFGEM Quinty van der Linden MSV-Zeemacht 1:40.79 200404860
AFGEM Raphaella Nelissen MSV-Zeemacht 1:33.31 200303356
AFGEM Iris van Ederen De Ham 1:44.58 200501512
AFGEM Juul Jansen DAW 1:34.37 200304004
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